
V. N. Barquinha

Paragens

Cafuz
Estrada do Cafuz
Outeiro
Matos
R. N.Srª de Fátima
Caneiro de Baixo
Limeiras
Estrada de Limeiras
Casal Figueiras
Fontainhas
Rua D.Luis
Madeiras
R. Amores- Laranjeira
Laranjeira
R. Salgueirão
Casal dos Pintainhos
Fonte Santa
Quatro Estradas
Praia do Ribatejo Parque da Boucinha
Tancos
VNB - Loja do Cidadão
VNB - Unidade de Saúde Familiar
VNB - Finanças
VNB Agrup. Escolas
VNB Hipermercado Cardal Univ. Sénior
Moita do Norte - Rotunda
JI Moita
Moita do Norte - Aquagym
Jardim Prof." Salete
Atalaia - Rua Paulino J. Correia
Atalaia CSPA
Entroncamento (Hospital)
Entroncamento (Estação)

Tarifário

Tarifas reduzidas em vigor no âmbito do Incentiva+TP

RESERVAS
800 209 226

Chamada gratuita de
segunda a sexta,

das 9h às 15h

Bilhete simples 1,00€

Multiviagens (10 bilhetes) 7,00€

Paragens base

Praia do Ribatejo
V. N. Barquinha
Cardal
Atalaia
Entroncamento

6:35
6:45

6:55
7:00

8:35
8:45

8:55
9:00

9:15
9:25
9:30
9:35
9:40

11:50
12:00

12:10
12:15

12:40
12:30
12:25
12:20
12:15

15:30
15:20

15:10
15:05

16:55
16:45

16:35
16:30

19:55
19:45

19:35
19:30

Deixa de existir horários fixos em cada paragem, mas sim horários de 
partida ou de chegada aos principais pontos de interesse do concelho.

Confirmação da viagem 
por e-mail ou SMS

O cliente recebe no dia anterior 
ao da viagem um email ou SMS

de confirmação do horário de 
embarque na paragem 

solicitada.

energia que move o Médio Tejo


