

Deixa de existir horários fixos em cada paragem, mas sim horários de partida ou de chegada aos principais pontos de interesse do concelho.

Paragens base	↓	↓	↓	↓	↑	↑	↑	↑
Praia do Ribatejo	6:35	8:35	9:15	11:50	12:40	15:30	16:55	19:55
V. N. Barquinha	6:45	8:45	9:25	12:00	12:30	15:20	16:45	19:45
Cardal			9:30		12:25			
Atalaia	6:55	8:55	9:35	12:10	12:20	15:10	16:35	19:35
Entroncamento	7:00	9:00	9:40	12:15	12:15	15:05	16:30	19:30

Paragens

- Cafuz
- Estrada do Cafuz
- Outeiro
- Matos
- R. N.Sr^a de Fátima
- Caneiro de Baixo
- Limeiras
- Estrada de Limeiras
- Casal Figueiras
- Fontainhas
- Rua D.Luis
- Madeiras
- R. Amores- Laranjeira
- Laranjeira
- R. Salgueirão
- Casal dos Pintinhos
- Fonte Santa
- Quatro Estradas
- Praia do Ribatejo Parque da Boucinha
- Tancos
- VNB - Loja do Cidadão
- VNB - Unidade de Saúde Familiar
- VNB - Finanças
- VNB Agrup. Escolas
- VNB Hipermercado Cardal Univ. Séniior
- Moita do Norte - Rotunda
- JI Moita
- Moita do Norte - Aquagym
- Jardim Prof." Salete
- Atalaia - Rua Paulino J. Correia
- Atalaia CSPA
- Entroncamento (Hospital)
- Entroncamento (Estação)

Confirmação da viagem por e-mail ou SMS

O cliente recebe no dia anterior ao da viagem um email ou SMS de confirmação do horário de embarque na paragem solicitada.

RESERVAS

800 209 226

Chamada gratuita de segunda a sexta, das 9h às 15h

Tarifário

Bilhete simples	1,00€
Multiviagens (10 bilhetes)	7,00€

Tarifas reduzidas em vigor no âmbito do Incentiva+TP